Paty do Alferes,   12   de   novembro   de 2015. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

LEI  N.º   2206      DE  12    DE      novembro       DE  2015. 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR 

CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO 

ORÇAMENTO VIGENTE NO VALOR DE                 

R$ 58.339,89 ( CINQUENTA E OITO MIL, 
TREZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E 

OITENTA E NOVE CENTAVOS ). 

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, aprova e eu sanciono e promulgo a seguinte, 

L E I : 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir  Crédito  Adicional  Especial, por Superávit Financeiro 
no orçamento vigente, na  importância  de  R$ 58.339,89  ( Cinqüenta e oito mil, trezentos e trinta e nove 
reais e oitenta e nove centavos  ). 

FONTE = 030  R$ 58.339,89   ( Qualificação das Ações da Dengue ) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.29.00.10.305.4032.2105 – Incentivo de Qualificação das Ações de Dengue 
ELEMENTO DA DESPESA:

[...]

Paty do Alferes,    12     de     novembro         de    2015.  

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

LEI     N.º   2207       DE   12       DE     novembro        DE    2015. 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR 

CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO 

ORÇAMENTO VIGENTE NO VALOR DE  R$ 

13.019,17  ( TREZE MIL, DEZENOVE REAIS E 

DEZESSETE CENTAVOS ). 

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, aprova e eu sanciono e promulgo a seguinte, 

L E I : 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir  Crédito  Adicional  Especial, por Superávit Financeiro 
no orçamento vigente, na  importância  de  R$ 13.019,17   ( Treze mil, dezenove reais e dezessete 
centavos ). 

FONTE = 052  R$ 13.019,17 ( Programa de Alimentação e Nutrição ) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.29.00.10.305.4032.2190 – Programa de Alimentação e Nutrição - FNSINVAN 
ELEMENTO DA DESPESA:

[...]

Paty do Alferes,   12     de   novembro      de    2015.  

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal  

LEI   N.º    2208       DE   12    DE    novembro        DE  2015. 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR 

CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO ORÇAMENTO 

VIGENTE NO VALOR DE                 R$ 54.669,66 ( 

CINQUENTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E 

SESSENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E SEIS 

CENTAVOS). 

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, aprova e eu sanciono e promulgo a seguinte, 

L E I : 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir  Crédito  Adicional  Especial, por Superávit Financeiro no 
orçamento vigente, na  importância  de  R$ 54.669,66  ( Cinqüenta e quatro mil, seiscentos e sessenta e nove reais e 
sessenta e seis centavos ). 

FONTE = 019  R$ 54.669,66   ( PAHI ) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.29.00.10.301.4034.2155 – Programa de Apoio aos Hospitais do Interior - PAHI 
ELEMENTO DA DESPESA: 
3.3.90.30.019 – Material de Consumo R$             54.669,66